
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44 Федерального   закона   от
26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1 . Возбудить дело № 021/01/17-863/2023 по признакам нарушения
Государственным унитарным предприятием Чувашской Республики
«Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики
(428018, Чувашская Республика - Чувашия, город Чебоксары, ул.
Бондарева, д.13) части 1 статьи 17 Федерального    закона   от  
26.07.2006  № 135-ФЗ "О защите конкуренции", выразившегося  в
действиях, которые могли привести к ограничению конкуренции при
проведении торгов (изв. 32312707159).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела 021/01/17-863/2023 о 
нарушении  антимонопольного  законодательства   в  следующем
составе:

        Председатель Комиссии:

«…»

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой

 

 

«…»


